
                         

МАГАЦИОНЕР/ДИСТРИБУТЕР 

За компанијата: ДТУ Сикер Солушн дооел Скопје е основана во 2010 год. во Скопје, со 
седиште на ул.Жил Верн 12/б во Кисела Вода. 

Наша главна  дејност е увоз и дистрибуција на бои и лакови, лепила, поликолори и пратечка 
програма во продавници за бои и лакови, железарии, автоделови, бензински станици, 
супермаркети. 
 
Наши партнери се: POXIPOL     KAPKA      NEVENA COLOR 

ДТУ СИКЕР Солушн дооел Скопје, има потреба од МАГАЦИОНЕР/ДИСТРИБУТЕР. 

Опис на работно место: 

• Прием и редење роба 
• Организација и одржување ред и хигиена во магацинот  
• Спремање нарачки  
• По потреба дистрибуција на роба со службено возило  
• Работно време: понеделник до петок 8-16ч. 
• Работниот однос се заснова на определено работно време   

Квалификации на кандидатот: 

• Возачка дозвола "Б" категорија 

• Основно познавање на работа на компјутер 

• Завршено средно образование  

• Предност е претходно работно искуство во магацин 

• Одговорност 

• Самоиницијатива и желба за учење, 

• Склоност кон тимска работа, 

• Искреност и доверливост 
 

Сите заинтересирани кандидати да пратат CV најдоцна до 20.04.2023 на 
sicersolution@gmail.com 

https://kariera.mk/company/fb70uSxdKECYeoj9jgOQnQ/kris-i-tom/chris-i-tom
https://poxipol.com.mk/
https://kapka.com.mk/
https://nevenacolor.co.rs/

